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PROFESYONELLER AL-KO'NUN 
YAŞAM KALITESINE ÖNEM VERI-
YOR 

YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI VB-2 OPTIMA VE VB BASIC  
Ürün serileri / Farklar / Kullanım alanları

İşletme sahiplerinin makineye ve insana yönelik yüksek 
talepleri vardır. Bekleme süreleri paraya mal olmaktadır.  
Bu nedenle makineler ve römorklar günün her saati 
çalışmalıdır. Üreticiler, 3500 kg'a kadar onay verilmiş 
toplam ağırlığa sahip olan römork şasilerinin öncü 
sunucusu olan AL-KO'nun tecrübesine ve teknik bilgisine 
güvenmektedir.

Yüksekliği ayarlanabilen çeki oku kolaylıkla her binek araca 
veya kamyona bağlanabilir. 11 farklı kaplin ve halka için 
olan hızlı değiştirme sistemi neredeyse her Avrupa ülke 
modeli için temin edilebilmektedir.

Yüksekliği ayarlanabilir  
çeki oku VB BASIC 

Yüksekliği ayarlanabilir  
çeki oku VB-2 OPTIMA 

Mobil iş cihazları olan römorklar için uygun 
(aşırı yük tehlikesi yoktur) 

Evet Evet

Profesyonel olarak kullanılan taşıma römorkları için uygundur
(aşırı yük tehlikesi)

Daha az uygundur. 
Ancak sistem yasal verileri yerine getirmektedir.

Uygundur. Sistem büyük ölçüde stabilite ve emniyet sağlamakta ve kısa süreli aşırı 
yüklenme durumlarını da dengelemektedir.

Otobüs römorkları için uygundur Hayır.  
Otobüs römorku yasal verilerin çok üzerinde gerekliliklere sahiptir.

Uygundur. 

İzin verilen maks. toplam ağırlıklar 1600 kg, 2700 kg, 3500 kg 1600 kg, 2700 kg, 3500 kg

Dış yüzey işleme Tercihen siyah astarlı veya galvanizli krom VI içermez (2015'ten itibaren küçük parçalar) Galvanizli krom VI içermez (2015'ten itibaren küçük parçalar)

Minimum kaplin yüksekliği 280 mm 280 mm

Maksimum kaplin yüksekliği yakl. 1000 mm yakl. 1100 mm 

Yükleme kasasının çok altında çarpmadan derin 
kaplin (norma göre kamyon) Mümkün Mümkün

90°'de AE park/taşıma konumu Mümkün (cıvata bağlantılarını ayrıca sökmeden) Mümkün (paralel koldaki üst cıvata bağlantısı sökülmelidir)

Paralel ayar Hayır Evet. Ayarlama esnasında böylelikle AE daima yatay konumda kalır.

Çekme kolunun yataklaması Minimum boşluklu aşınmasız gri döküm yatak kolayca değiştirilebilir Minimum boşluklu aşınmasız gri döküm yatak kolayca değiştirilebilir

Amortisörün çekme kolundaki emniyeti Bir gerdirme pimi üzerinden ayrı. 
Böylelikle buharlaştırıcı cıvatalar çıkarılırken dışarı sürülmez

Bir gerdirme pimi üzerinden ayrı. 
Böylelikle buharlaştırıcı cıvatalar çıkarılırken dışarı sürülmez

Birikme ve çekme sönümlemesi Evet Evet

Kancaların montajı Dış montaj. Halkalar önden çekme kolunun üzerine itilebilir Dış montaj. Halkalar önden çekme kolunun üzerine itilebilir

Kaplin parçalarının değiştirilmesi için zaman ihtiyacı Referans değer yaklaşık 2 dakika Referans değer yaklaşık 2 dakika

Gazlı bir yay tarafından tek kişi ile yükseklik ayarı desteklenmektedir Hayır Evet

Ayarlama için zaman ihtiyacı Referans değer yaklaşık 2 dakika Referans değer yaklaşık 2 dakika

Ergonomi el fren kolu Sınırlı Sökmek için kol bastırılmalı ve itilmelidir Çok iyi. Düğmesiz ölü nokta kolu, gövde ağırlığı tatbik edilebilir. 

İleri doğru el fren kolu çözme kuvveti Yaklaşık 25-30 kg  Yaklaşık 20-25 kg

Geriye doğru el fren kolu çözme kuvveti 30 ila 45 kg 25 kg ila 35 kg  

Bekleme konumunda geriye kayma emniyeti 
(tam çekilmemiş el freni)

Gaz yaylı el fren kolu otomatik olarak sonradan gerginleşir. Kayma olmaz (kullanım kılavuzunu 
dikkate alın)

Ölü nokta el fren kolu otomatik olarak sonradan gerginleşir. Kayma olmaz (kullanım 
kılavuzunu dikkate alın)   

Üst ve alt ayar noktasındaki dişli sayısı 
(çok zorlanan bölgeler)

1 çift 2 çift = güçlendirilmiş model 

Frensiz çeki oku profili Stabil dikdörtgen profil Stabil dikdörtgen profil

Frensiz çeki oku profilinde korumalı kol yerleşimi Evet Evet

Çeki okundan frensiz çeki oku profiline güç aktarımı  Yönlendirme kolu, Bowden kablosu yani iyi etki derecesi Yönlendirme kolu, Bowden kablosu yani çok iyi etki derecesi

Aydınlatma direği, jeneratör, kompresör, yüksek 
basınçlı temizleyici, harç pompaları, mini 
ekskavatörler ve kaldırma çalışma platformları

UYGULAMA ÖRNEKLERİ
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STABIL DIKDÖRTGEN PRO-
FILLI MODERN, DAYANIKLI 
TEKNIK
I Gazlı bir yay tarafından tek kişi ile yükseklik ayarı desteklen-

mektedir

I İki adet dişli disk çifti yüksek zorlamaya maruz kalan üst ve alt 
ayar bölgesini güçlendirir 

I Kolay çekilen teleskopik el fren kolu (AL-KO patent) düğmesiz-
dir yani kolayca düzeyi ayarlanabilir

I Çeki okunun düz yapı şekli sayesinde:

 I Yaklaşık 280 mm'lik minimum kaplin yükseklikleri

 I Kamyon yük kasasının altında derin kaplin

I El fren kolu için yay paketi ve kol frensiz çeki oku profilinde 
korumalı olarak yerleştirilmiştir

I Neredeyse tüm Avrupa ülke modelleri için kancaları hızlı değiş-
tirme sistemi

I Program: 1600 kg, 2700 kg, 3500 kg

I Dış yüzey işleme: Galvanizli

ÜST AYAR  
BÖLGESİ
iki adet dişli disk çifti tarafından 
güçlendirilmiştir

HIZLI DEĞİŞTİRME SİSTEMİ
11 farklı kaplin ve kanca için 

ALT AYAR BÖLGESİ
iki adet dişli disk çifti tarafından  
güçlendirilmiştir

GAZLI YAY
Tek kişiyle yükseklik ayarı imkanı sunar

KOL YERLEŞİMİ 
Frensiz çeki oku profilinde korumalı 

EL FREN KOLU
düğme olmadan kolayca seviyesi ayarlanabilir

DİKDÖRTGEN PROFİL
Dayanıklı ve stabil teknik 

DÜZ YAPI ŞEKLİ
derin kaplin imkanı sunmaktadır

YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI VB-2 OPTIMA  
Profesyonel olarak kullanılan taşıma römorkları için
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 Teknik
Fren kontrol tertibatı tipi 161 VB-2 OPTIMA
Frensiz çeki oku profilli ara parça 162 VB-2 OPTIMA
İzin verilen destek yükü  100 kg 

AEK kontrol protokol numarası
Çeki oku AEK kontrol no. 361-117-12

Çekme tertibatı AEK yapı türü onay numarası
E1  55R-01 1157
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır 

Sipariş özeti

Ara parça Frensiz çeki oku 
uzunluğu Toplam uzunluk Frensiz çeki oku profilli komple AE Frensiz çeki oku profilli komple AE    

mm olarak mm olarak E K, 0°'de DIN kancası Tekerlek freni 1637/2051 için Tekerlek freni 2361 için

Bükümlü Bükümlü Bükümlü Bükümlü

700 1250 2552 200 591 01 200 591 24 74 -           3 10

700 1330 2632 200 591 02 200 591 25 75 -           3 10

700 1410 2712 200 591 03 200 591 26 76 -           3 10

700 1490 2792 200 591 04 200 591 27 77 -           3 10

700 1570 2872 200 591 05 200 591 28 78 -           3 10

700 1650 2952 200 591 06 200 591 29 80 -           3 10

700 1730 3032 200 591 07 200 591 30 81 -           3 10

700 1810 3112 200 591 08 200 591 31 82 -           3 10

700 1890 3192 200 591 09 200 591 32 83 -           3 10

700 1970 3272 200 591 10 200 591 33 84 -           3 10

700 2050 3352 200 591 11 200 591 34 85 -           3 10

700 2130 3432 200 591 12 200 591 35 87 -           3 10

700 2210 3512 200 591 13 200 591 36 88 -           3 10

700 2290 3592 200 591 14 200 591 37 89 -           3 10

700 2370 3672 200 591 15 200 591 38 90 -           3 10

700 2450 3752 200 591 16 200 591 39 91 -           3 10

700 2530 3832 200 591 17 200 591 40 92 -           3 10

700 2610 3912 200 591 18 200 591 41 93 -           3 10

700 2690 3992 200 591 19 200 591 42 95 -           3 10

700 2770 4072 200 591 20 200 591 43 96 -           3 10

700 2850 4152 200 591 21 200 591 44 97 -           3 10

600 1250 2453 200 591 22 200 591 45 71 -           3 10

400 1250 2253 200 591 23 200 591 46 65 -           3 10

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Destek tekerleği 
flanşı
101 VB
161 VB
251 VB
 

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kanca bağlantısı D50 / 161 VBYÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI 
Bükümlü frensiz çeki oku profilli 850 ila 1600 kg 161 VB-2 OPTIMA

* = DIN kancası (Diğer kaplin parçaları için ölçüler yeniden belirlenmelidir)

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
-5°'de 1822'den 2396'ya kadar

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
55°'de 1527'den 2101'e kadar

Min. (serbest frensiz çeki 
oku uzunluğu)

DIN kancası *

min. 
maks.

* DIN kancalı 605 

(0°'de)

1224662

148
149

England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224661
England E30/AZugöse

1224660
DIN D40/FZugöse

1224663
Italien I45/FZugöse

1224664
England E50/AZugöse

1224666
NATO N76/EZugöse

1224665
F68/EZugöse Frankreich

1224772
Kugel-Kupplung

Zugösen Anschluss D40 / 101 VB

148149

1224662249277
Kugel-Kupplung

1224662
England E40/AZugöse

1213350
DIN D40/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224106
England E30/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224107
England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224109
England E50/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224108
Italien I45/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224110
Zugöse Frankreich F68/E

1224662
England E40/AZugöse

1224111
NATO N76/EZugöse

Zugösen Anschluss D50 / 161 VB

Kanca Ingiltere E30/A Sipariş no. 1 224 106

149

50
Ø40

Ø
50

M12

260
3,5 kg

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D40/F Sipariş no. 1 213 350

3,8 kg

Kanca Ingiltere E40/A Sipariş no. 1 224 107 Kanca Italya I45/F Sipariş no. 1 224 108

3,7 kg 3,8 kg

185

50
Ø40

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D50 Sipariş no. 1 730 612

6,7 kg

Kanca Ingiltere E50/A Sipariş no. 1 224 109

4,3 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 076

6,6 kg

Kanca Fransa F68/E Sipariş no. 1 224 110

5,6 kg

Kanca NATO N76/E Sipariş no. 1 224 111

6,0 kg

179

50

Ø45

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 203

50Ø50

Ø
50

332

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

198

50
Ø50.8

Ø
50

276

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 190

50

Ø57.5

Ø
50

347

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 147

50

Ø68

Ø
50

234

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

177

50

Ø76

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kaplin AK 160 - Ø 50 Sipariş no. 249 277

1,6 kg

1007 değeri +55°
1032 değeri -5°
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YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI
251 VB-2 OPTIMA Bükümlü frensiz çeki oku profilli 1425 ila 2700 kg

 Teknik
Çeki oku 251 VB-2 OPTIMA
Frensiz çeki oku profilli ara parça 252 VB-2 OPTIMA
İzin verilen destek yükü  120 kg 

  

AEK kontrol protokol numarası 
Çeki oku AEK kontrol no. 361-036-12

Çekme tertibatı AEK yapı türü onay numarası
E1  55R-01 1158
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır   

Sipariş özeti

mm olarak 

ara parça 

mm olarak e 

frensiz çeki 

oku uzunluğu 

 

Bükümlü

Toplam uzunluk 

K, 0°'de 

DIN kancası 

 

Bükümlü

AE komple tekerlek 

freni için çfrensiz çeki oku 

profilli 

1637/2051 

Bükümlü

AE komple tekerlek freni 

için frensiz çeki oku  

profilli 

2361 

Bükümlü

AE komple tekerlek freni 

için frensiz çeki oku  

profilli 

3081/3062 

Bükümlü

   

700 1250 2552 200 593 01 200 593 24 200 593 47   90 -           3 10

700 1330 2632 200 593 02 200 593 25 200 593 48   92 -           3 10

700 1410 2712 200 593 03 200 593 26 200 593 49   93 -           3 10

700 1490 2792 200 593 04 200 593 27 200 593 50   95 -           3 10

700 1570 2872 200 593 05 200 593 28 200 593 51   97 -           3 10

700 1650 2952 200 593 06 200 593 29 200 593 52   98 -           3 10

700 1730 3032 200 593 07 200 593 30 200 593 53 100 -           3 10

700 1810 3112 200 593 08 200 593 31 200 593 54 102 -           3 10

700 1890 3192 200 593 09 200 593 32 200 593 55 103 -           3 10

700 1970 3272 200 593 10 200 593 33 200 593 56 105 -           3 10

700 2050 3352 200 593 11 200 593 34 200 593 57 107 -           3 10

700 2130 3432 200 593 12 200 593 35 200 593 58 109 -           3 10

700 2210 3512 200 593 13 200 593 36 200 593 59 110 -           3 10

700 2290 3592 200 593 14 200 593 37 200 593 60 112 -           3 10

700 2370 3672 200 593 15 200 593 38 200 593 61 114 -           3 10

700 2450 3752 200 593 16 200 593 39 200 593 62 115 -           3 10

700 2530 3832 200 593 17 200 593 40 200 593 63 117 -           3 10

700 2610 3912 200 593 18 200 593 41 200 593 64 119 -           3 10

700 2690 3992 200 593 19 200 593 42 200 593 65 120 -           3 10

700 2770 4072 200 593 20 200 593 43 200 593 66 122 -           3 10

700 2850 4152 200 593 21 200 593 44 200 593 67 124 -           3 10

600 1250 2453 200 593 22 200 593 45 200 593 68   87 -           3 10

400 1250 2253 200 593 23 200 593 46 200 593 69   80 -           3 10

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kancalar bağlantısı D50 / 251 VB

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

6
3

4

-5
° 5
5
°

365 ± 5

7
0
050

456

4
9

±
5

E

1
6

0

80

25

7
5

Ø
1

7

Ø
1

8 2
0

0

60

1
0

0

        560

         1194* 1007       +55°

* 1302       -5°

K 

3.5

M10

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Destek tekerleği 
flanşı
101 VB
161 VB
251 VB
 

* = DIN kancası (Diğer kaplin parçaları için ölçüler yeniden belirlenmelidir)

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
-5°'de 1862'den 2496'ya kadar

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
55°'de 1567'den 2201'e kadar

Min. (serbest frensiz çeki 
oku uzunluğu)

DIN kancası *

min. 
maks.

* DIN kancalı 605 

(0°'de)

1224662

148
149

England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224661
England E30/AZugöse

1224660
DIN D40/FZugöse

1224663
Italien I45/FZugöse

1224664
England E50/AZugöse

1224666
NATO N76/EZugöse

1224665
F68/EZugöse Frankreich

1224772
Kugel-Kupplung

Zugösen Anschluss D40 / 101 VB

148149

1224662249277
Kugel-Kupplung

1224662
England E40/AZugöse

1213350
DIN D40/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224106
England E30/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224107
England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224109
England E50/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224108
Italien I45/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224110
Zugöse Frankreich F68/E

1224662
England E40/AZugöse

1224111
NATO N76/EZugöse

Zugösen Anschluss D50 / 161 VB

Kanca Ingiltere E30/A Sipariş no. 1 224 106

149

50
Ø40

Ø
50

M12

260
3,5 kg

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D40/F Sipariş no. 1 213 350

3,8 kg

Kanca Ingiltere E40/A Sipariş no. 1 224 107 Kanca Italya I45/F Sipariş no. 1 224 108

3,7 kg 3,8 kg

185

50
Ø40

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D50 Sipariş no. 1 730 612

6,7 kg

Kanca Ingiltere E50/A Sipariş no. 1 224 109

4,3 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 076

6,6 kg

Kanca Fransa F68/E Sipariş no. 1 224 110

5,6 kg

Kanca NATO N76/E Sipariş no. 1 224 111

6,0 kg

179

50

Ø45

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 203

50Ø50

Ø
50

332

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

198

50
Ø50.8

Ø
50

276

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 190

50

Ø57.5

Ø
50

347

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 147

50

Ø68

Ø
50

234

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

177

50

Ø76

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kaplin AK 300 - Ø 50 Sipariş no. 249 278

1,6 kg

1007 değeri +55°

1302 değeri -5°
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 Teknik
Çeki oku tipi 351 VB-2 OPTIMA
Frensiz çeki oku profilli ara parça 352 VB-2 OPTIMA
İzin verilen destek yükü  150 kg 

AEK kontrol protokol numarası
Çeki oku AEK kontrol no. 361-118-12

Çekme tertibatı AEK yapı türü onay numarası
E1  55R-01 1233
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır   

Sipariş özeti

Ara parça Frensiz çeki oku 
uzunluğu Toplam uzunluk Frensiz çeki oku profilli komple AE Frensiz çeki oku profilli komple AE    

mm olarak mm olarak E K, 0°'de DIN kancası Tekerlek freni 2361 için Tekerlek freni 3081/3062 için

Bükümlü Bükümlü Bükümlü Bükümlü

700 1410 2845 200 595 01 200 595 22 132 -           3 10

700 1490 2925 200 595 02 200 595 23 134 -           3 10

700 1570 3005 200 595 03 200 595 24 136 -           3 10

700 1650 3085 200 595 04 200 595 25 138 -           3 10

700 1730 3165 200 595 05 200 595 26 140 -           3 10

700 1810 3245 200 595 06 200 595 27 143 -           3 10

700 1890 3325 200 595 07 200 595 28 145 -           3 10

700 1970 3405 200 595 08 200 595 29 147 -           3 10

700 2050 3485 200 595 09 200 595 30 149 -           3 10

700 2130 3565 200 595 10 200 595 31 151 -           3 10

700 2210 3645 200 595 11 200 595 32 154 -           3 10

700 2290 3725 200 595 12 200 595 33 156 -           3 10

700 2370 3805 200 595 13 200 595 34 158 -           3 10

700 2450 3885 200 595 14 200 595 35 160 -           3 10

700 2530 3965 200 595 15 200 595 36 162 -           3 10

700 2610 4045 200 595 16 200 595 37 165 -           3 10

700 2690 4125 200 595 17 200 595 38 167 -           3 10

700 2770 4205 200 595 18 200 595 39 169 -           3 10

700 2850 4285 200 595 19 200 595 40 171 -           3 10

600 1410 2746 200 595 20 200 595 41 128 -           3 10

400 1410 2546 200 595 21 200 595 42 118 -           3 10

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kanca bağlantısı D60 / 351 VB

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)Çeki oku komple  frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Destek tekerleği flanşı
351 VB
 

YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI 
Bükümlü frensiz çeki oku profilli 2500 ila 3500 kg 351 VB-2 OPTIMA

* = DIN kancası (Diğer kaplin parçaları için ölçüler yeniden belirlenmelidir)

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
-5°'de 2055'ten 2608'e kadar

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
55°'de 1760'tan 2313'e kadar

Min. (serbest frensiz çeki 
oku uzunluğu)

DIN kancası *

min. 
maks.

* DIN çkancalı 605 

(0°'de)

Kanca Ingiltere E30/B Sipariş no. 1 224 112

203
54Ø40

Ø
60

324

M16

3,9 kg

178

54

Ø30

Ø
60

M16

263

Kanca DIN D40/G Sipariş no. 1 224 114

4,2 kg

Kanca Ingiltere E40/B Sipariş no. 1 224 113 Kanca Italya I45/G Sipariş no. 1 224 115

4,1 kg 4,2 kg

201

54
Ø40

Ø
60

285

M16

Kanca DIN D50 Sipariş no. 1 730 613

7,2 kg

Kanca Ingiltere E50/B Sipariş no. 1 224 116

4,7 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 077

7,7 kg

Kanca Fransa F68/F Sipariş no. 1 224 117

6,0 kg

Kanca NATO N76/F Sipariş no. 1 224 118

6,4 kg

202

54

Ø45

Ø
60

289

M16

203

54Ø50

Ø
60

332

M16

199

54
Ø50.8

Ø
60

286

M16

203

54

Ø57.5

Ø
60

367

M16

172

54

Ø68

Ø
60

264

M16

196

54

Ø76

Ø
60

288

M16

Kaplin AK 351 - Ø 50 Sipariş no. 1 224 391

2,9 kg

1224662
England E40/AZugöse

1224113
England E40/BZugöse

178

1224112
England E30/BZugöse

11
7

1224391
Kugel-Kupplung

1224115
Italien I45/GZugöse

1224116
England E50/BZugöse

1224118
NATO N76/FZugöse

1224117
F68/FZugöse Frankreich

1224114

Zugösen Anschluss D60 / 351VB

DIN D40/GZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224113
England E40/BZugöse

178

1224112
England E30/BZugöse

11
7

1224391
Kugel-Kupplung

1224115
Italien I45/GZugöse

1224116
England E50/BZugöse

1224118
NATO N76/FZugöse

1224117
F68/FZugöse Frankreich

1224114

Zugösen Anschluss D60 / 351VB

DIN D40/GZugöse

1140 değeri +55°

1435 değeri -5°



Çe
ki

 o
kl

ar
ı

www.al-ko.com 107106 I

YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI VB BASIC 
Mobil iş cihazları olan römorklar için

ARA PARÇA DAIRESEL BO-
RUSU VE KAYNAKLI DIŞLI 
BAŞI DENENMIŞ TEKNIK
I Çeki okunun düz yapı şekli sayesinde:

 I Yaklaşık 280 mm'lik minimum kaplin yükseklikleri

 I Kamyon yük kasasının altında derin kaplin

  Frensiz çeki oku profilinde korumalı kol yerleşimi 

I Neredeyse tüm Avrupa ülke modelleri için kancaları hızlı de-
ğiştirme sistemi

I AL-KO Bowden kabloları sayesinde en iyi şekilde güç aktarı-
mı

I Program: 1600 kg, 2700 kg, 3500 kg

I Dış yüzey işleme: Tercihe göre siyah astarlı ve galvanizli

DİŞLİ BAŞ
Sabit kaynaklı

DÜZ YAPI ŞEKLİ
derin kaplin imkanı sunmaktadır

EN İYİ ŞEKİLDE GÜÇ AKTARIMI İÇİN
uzun ömürlü Bowden kablosu

KOL YERLEŞİMİ 
Frensiz çeki oku profilinde korumalı 

HIZLI DEĞİŞTİRME SİSTEMİ
11 farklı kaplin ve kancalar için

Destek tekerleği için delik şeması

Destek tekerleği için yuva delikleri çeki oklarında mevcuttur, bkz. delik 
şeması. 

DESTEK TEKERLEĞİ İÇİN SERİ ÜRETİM 
YUVA DELİKLERİ 
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 Teknik
Çeki oku tipi 160 VB BASIC, 1600 kg
Frensiz çeki oku profilli ara parça 160 VB BASIC, 1600 kg
İzin verilen destek yükü 100 kg 

AEK kontrol protokol numarası
Çeki oku AEK kontrol no. 361-068-14

Çekme tertibatı AEK yapı türü onay numarası
E1  55R-01 2489
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır   

Sipariş özeti 

Frensiz çeki oku 
uzunluğu Toplam uzunluk Frensiz çeki oku profilli komple AE Frensiz çeki oku profilli komple AE   

 
 

 mm olarak E K, 0°'de DIN kancası Tekerlek freni 1637 / 2051 için Tekerlek freni 2361 için

1310 2425 200 597 01 200 597 23 -           3 15

1390 2505 200 597 02 200 597 24 -           3 15

1470 2585 200 597 03 200 597 25 -           3 15

1550 2665 200 597 04 200 597 26 -           3 15

1630 2745 200 597 05 200 597 27 -           3 15

1710 2825 200 597 06 200 597 28 -           3 15

1790 2905 200 597 07 200 597 29 -           3 15

1870 2985 200 597 08 200 597 30 -           3 15

1950 3065 200 597 09 200 597 31 -           3 15

2030 3145 200 597 10 200 597 32 -           3 15

2110 3225 200 597 11 200 597 33 -           3 15

2190 3305 200 597 12 200 597 34 -           3 15

2270 3385 200 597 13 200 597 35 -           3 15

2350 3465 200 597 14 200 597 36 -           3 15

2430 3545 200 597 15 200 597 37 -           3 15

2510 3625 200 597 16 200 597 38 -           3 15

2590 3705 200 597 17 200 597 39 -           3 15

2670 3785 200 597 18 200 597 40 -           3 15

2750 3865 200 597 19 200 597 41 -           3 15

2830 3945 200 597 20 200 597 42 -           3 15

2910 4025 200 597 21 200 597 43 -           3 15

2990 4105 200 597 22 200 597 44 -           3 15

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kanca bağlantısı D50 / 161 VBYÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI 
850 ila 1600 kg frensiz çeki oku profilli 160 VB BASIC

* = DIN kancası (Diğer kaplin parçaları için ölçüler yeniden belirlenmelidir)

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
0°'de 1565'ten 2400'e kadar

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
+58°'de 1444'ten 2279'a kadar

Min. (serbest frensiz 
çeki oku uzunluğu)

DIN kancası *

min. 
maks.

* DIN kancalı 764 

(0°'de)

1224662

148
149

England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224661
England E30/AZugöse

1224660
DIN D40/FZugöse

1224663
Italien I45/FZugöse

1224664
England E50/AZugöse

1224666
NATO N76/EZugöse

1224665
F68/EZugöse Frankreich

1224772
Kugel-Kupplung

Zugösen Anschluss D40 / 101 VB

148149

1224662249277
Kugel-Kupplung

1224662
England E40/AZugöse

1213350
DIN D40/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224106
England E30/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224107
England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224109
England E50/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224108
Italien I45/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224110
Zugöse Frankreich F68/E

1224662
England E40/AZugöse

1224111
NATO N76/EZugöse

Zugösen Anschluss D50 / 161 VB

Kanca Ingiltere E30/A Sipariş no. 1 224 106

149

50
Ø40

Ø
50

M12

260
3,5 kg

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D40/F Sipariş no. 1 213 350

3,8 kg

Kanca Ingiltere E40/A Sipariş no. 1 224 107 Kanca Italya I45/F Sipariş no. 1 224 108

3,7 kg 3,8 kg

185

50
Ø40

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D50 Sipariş no. 1 730 612

6,7 kg

Kanca Ingiltere E50/A Sipariş no. 1 224 109

4,3 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 076

6,6 kg

Kanca Fransa F68/E Sipariş no. 1 224 110

5,6 kg

Kanca NATO N76/E Sipariş no. 1 224 111

6,0 kg

179

50

Ø45

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 203

50Ø50

Ø
50

332

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

198

50
Ø50.8

Ø
50

276

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 190

50

Ø57.5

Ø
50

347

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 147

50

Ø68

Ø
50

234

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

177

50

Ø76

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kaplin AK 160 - Ø 50 Sipariş no. 249 277

1,6 kg

1037 değeri -39°

994 değeri +58°
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YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI 
1.425 ila 2700 kg frensiz çeki oku profilli 270 VB BASIC

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kanca bağlantısı D50 / 251 VB

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

 Teknik
Çeki oku tipi 270 VB BASIC, 2700 kg
Frensiz çeki oku profilli ara parça 270 VB BASIC, 2700 kg
İzin verilen destek yükü 120 kg 

AEK kontrol protokol numarası
Çeki oku AEK kontrol no. 361-069-14

Çekme tertibatı AEK yapı türü onay numarası
E1  55R-01 2490
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır   

Sipariş özeti 

mm olarak E 
frensiz çeki oku 
uzunluğu

Toplam uzunluk 
K, 0°'de DIN kancası

AE komple tekerlek freni 
için frensiz çeki oku profilli 
1637 / 2051

AE komple tekerlek freni 
için frensiz çeki oku profilli 
2361

AE komple tekerlek freni 
için frensiz çeki oku profilli 
3081 / 3062

  

 
1310 2425 200 598 01 200 598 23 200 598 45 -           3 15

1390 2505 200 598 02 200 598 24 200 598 46 -           3 15

1470 2585 200 598 03 200 598 25 200 598 47 -           3 15

1550 2665 200 598 04 200 598 26 200 598 48 -           3 15

1630 2745 200 598 05 200 598 27 200 598 49 -           3 15

1710 2825 200 598 06 200 598 28 200 598 50 -           3 15

1790 2905 200 598 07 200 598 29 200 598 51 -           3 15

1870 2985 200 598 08 200 598 30 200 598 52 -           3 15

1950 3065 200 598 09 200 598 31 200 598 53 -           3 15

2030 3145 200 598 10 200 598 32 200 598 54 -           3 15

2110 3225 200 598 11 200 598 33 200 598 55 -           3 15

2190 3305 200 598 12 200 598 34 200 598 56 -           3 15

2270 3385 200 598 13 200 598 35 200 598 57 -           3 15

2350 3465 200 598 14 200 598 36 200 598 58 -           3 15

2430 3545 200 598 15 200 598 37 200 598 59 -           3 15

2510 3625 200 598 16 200 598 38 200 598 60 -           3 15

2590 3705 200 598 17 200 598 39 200 598 61 -           3 15

2670 3785 200 598 18 200 598 40 200 598 62 -           3 15

2750 3865 200 598 19 200 598 41 200 598 63 -           3 15

2830 3945 200 598 20 200 598 42 200 598 64 -           3 15

2910 4025 200 598 21 200 598 43 200 598 65 -           3 15

2990 4105 200 598 22 200 598 44 200 598 66 -           3 15

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

* = DIN kancası (Diğer kaplin parçaları için ölçüler yeniden belirlenmelidir)

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
0°'de 1615'ten 2500'e kadar

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
+58°'de 1494'ten 2379'e kadar

Min. (serbest frensiz çeki 
oku uzunluğu)

DIN kancası *

min. 
maks.

* DIN kancalı 764 

(0°'de)

Kanca Ingiltere E30/A Sipariş no. 1 224 106

149

50
Ø40

Ø
50

M12

260
3,5 kg

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D40/F Sipariş no. 1 213 350

3,8 kg

Kanca Ingiltere E40/A Sipariş no. 1 224 107 Kanca Italya I45/F Sipariş no. 1 224 108

3,7 kg 3,8 kg

185

50
Ø40

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D50 Sipariş no. 1 730 612

6,7 kg

Kanca Ingiltere E50/A Sipariş no. 1 224 109

4,3 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 076

6,6 kg

Kanca Fransa F68/E Sipariş no. 1 224 110

5,6 kg

Kanca NATO N76/E Sipariş no. 1 224 111

6,0 kg

179

50

Ø45

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 203

50Ø50

Ø
50

332

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

198

50
Ø50.8

Ø
50

276

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 190

50

Ø57.5

Ø
50

347

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 147

50

Ø68

Ø
50

234

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

177

50

Ø76

Ø
50

260

M12

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

1224662

148
149

England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224661
England E30/AZugöse

1224660
DIN D40/FZugöse

1224663
Italien I45/FZugöse

1224664
England E50/AZugöse

1224666
NATO N76/EZugöse

1224665
F68/EZugöse Frankreich

1224772
Kugel-Kupplung

Zugösen Anschluss D40 / 101 VB

148149

1224662249277
Kugel-Kupplung

1224662
England E40/AZugöse

1213350
DIN D40/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224106
England E30/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224107
England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224109
England E50/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224108
Italien I45/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224110
Zugöse Frankreich F68/E

1224662
England E40/AZugöse

1224111
NATO N76/EZugöse

Zugösen Anschluss D50 / 161 VB

Kaplin AK 300 - Ø 50 Sipariş no. 249 278

1,6 kg

994 değeri +58°

1037 değeri -39°
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YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI 
2500 ila 3500 kg frensiz çeki oku profilli 350 VB BASIC

 Teknik
Çeki oku tipi 350 VB BASIC, 3500 kg
Frensiz çeki oku profilli ara parça 350 VB BASIC, 3500 kg
İzin verilen destek yükü 150 kg 

AEK kontrol protokol numarası
Çeki oku AEK kontrol no. 361-017-14

Çekme tertibatı AEK yapı türü onay numarası
E1  55R-01 2454
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır   

Sipariş özeti 

Frensiz çeki oku uzunluğu Toplam uzunluk Frensiz çeki oku profilli komple AE Frensiz çeki oku profilli komple AE   
 

 

 mm olarak E K, 0°'de DIN kancası Tekerlek freni 2361 için Tekerlek freni 3081 / 3062 için

1310 2610 1 272 702 200 599 22 109 -           3 15

1390 2690 200 599 01 200 599 23 112 -           3 15

1470 2770 200 599 02 200 599 24 114 -           3 15

1550 2850 200 599 03 200 599 25 116 -           3 15

1630 2930 200 599 04 200 599 26 118 -           3 15

1710 3010 200 599 05 200 599 27 120 -           3 15

1790 3090 200 599 06 200 599 28 123 -           3 15

1870 3170 200 599 07 200 599 29 125 -           3 15

1950 3250 200 599 08 200 599 30 127 -           3 15

2030 3330 200 599 09 200 599 31 129 -           3 15

2110 3410 200 599 10 200 599 32 131 -           3 15

2190 3490 200 599 11 200 599 33 134 -           3 15

2270 3570 200 599 12 200 599 34 136 -           3 15

2350 3650 200 599 13 200 599 35 138 -           3 15

2430 3730 200 599 14 200 599 36 140 -           3 15

2510 3810 200 599 15 200 599 37 142 -           3 15

2590 3890 200 599 16 200 599 38 145 -           3 15

2670 3970 200 599 17 200 599 39 147 -           3 15

2750 4050 200 599 18 200 599 40 149 -           3 15

2830 4130 200 599 19 200 599 41 151 -           3 15

2910 4210 200 599 20 200 599 42 153 -           3 15

2990 4290 200 599 21 200 599 43 156 -           3 15

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kanca bağlantısı D60 / 351 VB

* = DIN kancası (Diğer kaplin parçaları için ölçüler yeniden belirlenmelidir)

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
0°'de 1850'den 2600'e kadar

Ayarlamada serbest frensiz çeki oku uzunluğu 
+50°'de 1706'dan 2456'ya kadar

Min. (serbest frensiz çeki oku 
uzunluğu)

DIN kancası *

min. 
maks.

* DIN kancalı 900 

(0°'de)

Kanca Ingiltere E30/B Sipariş no. 1 224 112

203
54Ø40

Ø
60

324

M16

3,9 kg

178

54

Ø30

Ø
60

M16

263

Kanca DIN D40/G Sipariş no. 1 224 114

4,2 kg

Kanca Ingiltere E40/B Sipariş no. 1 224 113 Kanca Italya I45/G Sipariş no. 1 224 115

4,1 kg 4,2 kg

201

54
Ø40

Ø
60

285

M16

Kanca DIN D50 Sipariş no. 1 730 613

7,2 kg

Kanca Ingiltere E50/B Sipariş no. 1 224 116

4,7 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 077

7,7 kg

Kanca Fransa F68/F Sipariş no. 1 224 117

6,0 kg

Kanca NATO N76/F Sipariş no. 1 224 118

6,4 kg

202

54

Ø45

Ø
60

289

M16

203

54Ø50

Ø
60

332

M16

199

54
Ø50.8

Ø
60

286

M16

203

54

Ø57.5

Ø
60

367

M16

172

54

Ø68

Ø
60

264

M16

196

54

Ø76

Ø
60

288

M16

Kaplin AK 351 - Ø 50 Sipariş no. 1 224 391

2,9 kg

1224662
England E40/AZugöse

1224113
England E40/BZugöse

178

1224112
England E30/BZugöse

11
7

1224391
Kugel-Kupplung

1224115
Italien I45/GZugöse

1224116
England E50/BZugöse

1224118
NATO N76/FZugöse

1224117
F68/FZugöse Frankreich

1224114

Zugösen Anschluss D60 / 351VB

DIN D40/GZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224113
England E40/BZugöse

178

1224112
England E30/BZugöse

11
7

1224391
Kugel-Kupplung

1224115
Italien I45/GZugöse

1224116
England E50/BZugöse

1224118
NATO N76/FZugöse

1224117
F68/FZugöse Frankreich

1224114

Zugösen Anschluss D60 / 351VB

DIN D40/GZugöse

1156 değeri +50°

1234 değeri -34°
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Aşırı yüke maruz kalan mafsallarda ilave dişli diskler, yani 

iki katı dişli standart dişli başlarına kıyasla büyük bir avan-

tajdır. Çeki oklarımızın stabilitesi ve uzun kullanım ömrü bu 

kapalı formdaki bağlantı sayesindedir. 

AL-KO en zorlu kullanım koşullarında bile işlevsel bir fren 

sistemi garanti etmektedir: Kol korumalı olarak frensiz çeki 

oku profilinden geçmektedir ve manevra yaparken de inşaat 

yerlerinden bükülmeden geçer.

Bükümlü frensiz çeki oku profili nedeniyle derin askıda bü-

yük zemin boşluğu ve çeki okunun düşük yapı yüksekliği.

Güç aktarımı doğrudan halat ve kol üzerinden sağlanır. 

Standart Bowden kablosu aktarımına kıyasla sürtünmesiz 

bir güç aktarımı elde ediyoruz. Böylece fren kuvveti artar ve 

fren mesafesi kısalır. 

Hafif bir özel kasa profili hatta 2300 mm'ye varan serbest 

frensiz çeki oku uzunluklarına kadar izin vermektedir. Özel 

kasa profili mümkün olan düşük öz ağırlıkta en üst düzey 

stabilite sağlamaktadır.

Zaman paradır
İşletme sahipleri en farklı çekici araçlarda 
(binek araç, kamyon) değiştirme işlemine 
esnek ve hızlı bir şekilde imkan sunan römork 
bileşenlerini takdir etmektedir. 
Yüksekliği ayarlanabilen çeki oklarıyla AL-KO 
Avrupa pazarını fetheden bir ürün serisi başardı. 
l  Komple monte edilmiş ünite (kaplin parçasız)
l Galvanizli
l  Teslimat süresi 10 iş günü (bkz. aşağıdaki 

ürün sayfası)
l Aksesuar ilave edilebilir
l Belirli tiplerde takılıp çıkartılabilir yönlendirme 
kolu (bkz. aşağıdaki ürün sayfası)

l  Kaplin avrama parçaları bir teknik servis 
tarafından değiştirilmelidir.

l  Maksimum serbest frensiz çeki oku uzunluk-
larını aşağıdaki tablodan görürsünüz.  
Tüm yatak mesnetleri kenetlenebilir.  
Yatak mesnetleri kaynaklıysa maksimum 
frensiz çeki oku uzunluğu azalır.

Lütfen sipariş edin: 
l  Sabitlenmemiş kaplin parçaları 

(bkz. aşağıdaki ürün sayfası) 
Teslimat kapsamı:  
Sabitleme cıvatalı kaplin parçası

l  Çeki okları kaplin parçaları olmadan 
komple monteli 
Teslimat kapsamı:

 l Çeki oku
 l Ara parça
 l Aktarım tertibatı (halat)
 l El fren kolu (gazlı yay destekli)
 l Halat
 l Frensiz çeki oku profili
 l Aktarım tertibatı (kol)
 l Entegre fiş tutuculu destek tekerleği flanşı
 l Kenetlemek için destek mesnedi
 l Mesafe boruları
 l Kullanım talimatı

Maksimum serbest frensiz çeki oku uzunlukları 

a) 0° = Uzatılmış durum 

b) +50° ) = Maks. yükseğe konumlandırılmış durum

102 VB  

mm

  0° destek mesnedi kenetli 3198

  0° destek mesnedi kaynaklı 2208

50° destek mesnedi kenetli 2930

50° destek mesnedi kaynaklı 1940

l  AL-KO çeki oklarının AL-KO tekerlek 
frenleri ile kombine edilmesi 
AL-KO çeki okları en yeni AT yönetmeliklerine 
uygundur. Sadece uygun AL-KO tekerlek 
frenleri ile kombine edilebilir. Farklı kombi-
nasyonlarda fren sisteminin işlevini yerine 
getirmeyeceğini lütfen dikkate alın.

l  Aşırı yüksek destek yükleri, 
kayar yatak sürtünme kuvvetlerinin artmasına 
neden olur. Sonuç, fren etkisinin ortadan 
kalkmasıdır. Bu yüzden lütfen öngörülen 
destek yüklerine uyun.

l  Tip etiketleri 
Tip etiketleri boyanarak okunaksız hale 
getirilmemelidir ve montaj parçaları ile üzeri 
kapatılmamalıdır.

l  Güçlü çeki okları  
Sert süspansiyonlu kamyonlar, otobüsler veya 
çekici araçlar için çeki okları, çekme çatalları 
ve kaplin parçaları güçlü modelde monte 
edilmelidir.  
Lütfen bizimle konuşun.

Bizce bilinen en büyük 1100mm’lik 
kaplin yüksekliğine ulaşıyoruz

ARTINIZ TEKNİK TESLİMAT KAPSAMI

DIŞ YÜZEY 
İŞLEME

DİKKAT!

YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI COMPACT  
510 ila 1000 kg

l  Galvanizli
l  Kaplinler, halkalar ve çeşitli küçük parçalar 

galvanizli
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YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR ÇEKİ OKLARI 
510 ila 1000 kg düz frensiz çeki oku profilli 101 VB COMPACT 

 Teknik
Çeki oku tipi 101 VB COMPACT
Frensiz çeki oku profilli ara parça 102 VB Compact
Opsiyonel: Ara parça 400 mm / 600 mm
İzin verilen destek yükü  100 kg

AT çeki oklarının
AT/AEK kontrol protokol numarası: 361-003-86
 AEK: 361-0127-97

AT çekme tertibatının
AT/AEK yapı türü onay numarası: e1  00-211 
 AEK: E1 55R-01 0211
 
Yönlendirme kolu takılıp çıkartılabilir:
Evet                       Hayır   

Sipariş özeti

Frensiz çeki oku uzunluğu Toplam uzunluk Frensiz çeki oku profilli komple AE  

mm olarak E K, 0°'de DIN kancası Tekerlek freni 1637/2051 için

1010 2150 200 566 01 44,0 -               9 10

1090 2230 200 566 02 44,7 -               9 10

1170 2310 200 566 03 45,4 -               9 10

1250 2390 200 566 04 46,1 -               9 10

1330 2470 200 566 05 46,8 -               9 10

1410 2550 200 566 06 47,5 -               9 10

1490 2630 200 566 07 48,2 -               9 10

1570 2710 200 566 08 48,9 -               9 10

1650 2790 200 566 09 49,6 -               9 10

1730 2870 200 566 10 50,3 -               9 10

1810 2950 200 566 11 51,0 -               9 10

1890 3030 200 566 12 51,7 -               9 10

1970 3110 200 566 13 52,4 -               9 10

2050 3190 200 566 14 53,1 -               9 10

2130 3270 200 566 15 53,8 -               9 10

2210 3350 200 566 16 54,5 -               9 10

2290 3430 200 566 17 55,2 -               9 10

2370 3510 200 566 18 55,9 -               9 10

2450 3590 200 566 19 56,6 -               9 10

2530 3670 200 566 20 57,3 -               9 10

2610 3750 200 566 21 58,0 -               9 10

2690 3830 200 566 22 58,7 -               9 10

2770 3910 200 566 23 59,4 -               9 10

2850 3990 200 566 24 60,1 -               9 10

Kaplin parçaları üzerine itilebilir: Kanca bağlantısı D40 / 101 VB

Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)Çeki oku komple frensiz çeki oku profili ile monte edilmiştir (kaplin parçaları olmadan)

Destek tekerleği  
flanşı
101 VB
161 VB
251 VB
 

1224662

148
149

England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224661
England E30/AZugöse

1224660
DIN D40/FZugöse

1224663
Italien I45/FZugöse

1224664
England E50/AZugöse

1224666
NATO N76/EZugöse

1224665
F68/EZugöse Frankreich

1224772
Kugel-Kupplung

Zugösen Anschluss D40 / 101 VB

148149

1224662249277
Kugel-Kupplung

1224662
England E40/AZugöse

1213350
DIN D40/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224106
England E30/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224107
England E40/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224109
England E50/AZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224108
Italien I45/FZugöse

1224662
England E40/AZugöse

1224110
Zugöse Frankreich F68/E

1224662
England E40/AZugöse

1224111
NATO N76/EZugöse

Zugösen Anschluss D50 / 161 VB

DIN kancasıı

Serbest frensiz çeki 
oku uzunluğu

Min.50°'de 1372'den 2930'a kadar serbest çfrensiz çeki oku uzunluğu

50°'de 1372'den 2930'a kadar serbest frensiz çeki oku uzunluğu

Kanca Ingiltere E30/A Sipariş no. 1 224 661

149

50
Ø40

Ø
50

M12

260

Ø40

3,8 kg

148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D40/F Sipariş no. 1 224 660

3,8 kg

Kanca Ingiltere E40/A Sipariş no. 1 224 662 Kanca Italya I45/F Sipariş no. 1 224 663

3,8 kg 3,8 kg

185

50
Ø40

Ø
50

260

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kanca DIN D50/D40 Sipariş no. 1 730 611

6,7 kg

Kanca Ingiltere E50/A Sipariş no. 1 224 664

3,8 kg

YENI

Kanca Isveç VBG 57,5 Sipariş no. 1 225 125

6,9 kg

Kanca Fransa F68/E1 Sipariş no. 1 224 665

3,8 kg

Kanca NATO N76/E Sipariş no. 1 224 666

3,8 kg

179

50

Ø45

Ø
50

260

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 203

50Ø50

Ø
50

332

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

198

50
Ø50.8

Ø
50

276

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 190

50

Ø57.5

Ø
50

347

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40 147

50

Ø68

Ø
50

234

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

177

50

Ø76

Ø
50

260

M12

Ø40148

50

Ø30

Ø
50

226

M12

Ø40

Kaplin AK 160 - Ø 50 Sipariş no. 1 224 772

1,6 kg

884 değeri 50°

1140 değeri -10°

1152 değeri 0°


